ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG CHỮ                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 22/TB-UBND                                 Hương Chữ, ngày  25 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc công khai niêm yết mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường quy định về cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;

 Căn cứ Quyết định số 32/2014/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2014 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định về cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất trên địa bàn

tỉnh Thừa Thiên Huế;

 Căn cứ Thông báo số:  06 /TB-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân phường Hương Chữ về việc thông báo công khai mất giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất,

 Nay Ủy ban nhân dân phường Hương Chữ thông báo kết thúc công khai

niêm yết mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với trường hợp ông, bà Cao

Thọ Xuyên – Hà Thị Địu, địa chỉ thường trú tại tổ dân phố 8, phường Hương Chữ,

thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế như sau:

 1. Họ và tên chủ sử dụng đất: Ông Cao Thị Xuyên – bà Hà Thị Địu.

Địa chỉ thường trú: tổ dân phố 8, phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà,

tỉnh Thừa Thiên Huế.

 2 Thửa đất số 716, tờ bản đồ số 2, diện tích 930 m
2
 (Chín trăm ba mươi mét

vuông).

 Loại đất: Đất ở và đất vườn.

 Địa chỉ thửa đất: Tổ dân phố 8, phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà, tỉnh

Thừa Thiên Huế.

 Thửa đất trên đã được Ủy ban nhân dân huyện Hương Trà (nay là thị xã

Hương Trà) cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số A 092990 cấp ngày 20

tháng 01 năm 1992.

 3. Lý do mất: Bị mất.

 4. Thời gian công khai: 30 ngày, kể từ ngày 24 tháng 9 đến hết ngày 24

tháng 10 năm 2019.

 5. Hình thức và địa điểm công khai: Hồ sơ được niêm yết công khai tại trụ

sở Ủy ban nhân dân phường Hương Chữ, nhà sinh hoạt cộng đồng tổ dân phố 8.

 Trong thời gian niêm yết công khai, Ủy ban nhân dân phường Hương Chữ

không nhận được ý kiến phản hồi của các tổ chức, cá nhân liên quan đến việc mất

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Cao Thọ Xuyên – bà Hà Thị Địu, mọi

thắc mắc khiếu nại về sau liên quan đến việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất Ủy ban nhân dân phường sẽ không giải quyết.

 Trên đây, là nội dung thông báo kết thúc niêm yết công khai mất giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của ông Cao Thọ Xuyên – bà Hà Thị Địu, địa chỉ thường

trú tại tổ dân phố 8, phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế./.

Nơi nhận:                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TVĐU, TT.HĐND phường;                                                     CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND phường;

- TT tổ dân phố 8;
- Lưu:VT, ĐC-NN.

                                                                                     Hồ Văn Thêm

		2019-10-29T10:05:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thêm<nvthem.huongchu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!